

AKCE: OS Most - odstranění závad z revizní zprávy
PRO: ██████████
NABÍDKA: NAB-01-19-1226
SYSTÉM: Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy
REALIZACE: dle požadavku investora



TECHNOLOGIE

Počet ks/m	Typ		Cena za jednotku		Cena celkem	
			Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
PRÍSLUŠENSTVÍ ÚSTŘEDEN GALAXY						
2	G8P	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	2 713 Kč	1 880 Kč	5 425 Kč	3 760 Kč
BEZÚDRŽBOVÉ AKUMULÁTORY						
1	AKU 12420	Akumulátor 12V, 42 Ah	2 683 Kč	424 Kč	2 683 Kč	424 Kč
MAGNETICKÉ KONTAKTY						
6	MAS 353	Bílý čtyř-drátový plastový, polarizovaný, závrtný magnetický kontakt se sabotážní smyčkou, pracovní mezera max. 28 mm, délka přívodního kabelu 3 m	284 Kč	- Kč	1 701 Kč	- Kč
TÍŠŇOVÉ HLÁSIČE						
1	MASTH	Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň 4	779 Kč	193 Kč	779 Kč	193 Kč
MONTÁŽNÍ POLOŽKY						
8		Kontrola poplachové smyčky	- Kč	534 Kč	- Kč	4 269 Kč
24		Práce technika - oprava kabeláže magnetů a panikového tlačítka, přesun PIR, přepojení propojovací krabice	- Kč	352 Kč	- Kč	8 448 Kč
6		Práce technika - softwarové práce - programování ústředny Alvis a oprava popisů	- Kč	712 Kč	- Kč	4 272 Kč
Mezisoučet bez DPH					10 588,50 Kč	21 365,60 Kč
Technologie bez DPH						31 954,10 Kč

KABELÁŽ

Počet m/ks	Materiál		Cena za jednotku		Celkem	
			Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
KABELY EZS						
100	2x0.50+4x0.22	Bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.50mm ² , ostatní 4x0.22mm ²	11,25 Kč	9,60 Kč	1 125,00 Kč	960,00 Kč
20	2x0.50+6x0.22	Bílý stíněný kabel, lanko, zesílené napájení 2x0.50mm ² , ostatní 6x0.22mm ²	14,76 Kč	9,60 Kč	295,20 Kč	192,00 Kč
1		Spojovací materiál	783,00 Kč	280,00 Kč	783,00 Kč	280,00 Kč
KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU						
20	LV 18x13	Lišta vkladací 18x13 mm	12,79 Kč	22,40 Kč	255,78 Kč	448,00 Kč
20	ZHH 6x40	Zatlučovací hmoždinka	1,43 Kč	8,64 Kč	28,62 Kč	172,80 Kč
Mezisoučet bez DPH :					2 487,60 Kč	2 052,80 Kč
Kabeláž bez DPH:						4 540,40 Kč

Závěrečná cenová rekapitulace

		Bez DPH
	Technologie	31 954,10 Kč
	Kabeláž	4 540,40 Kč
	Dopravné	2 400,00 Kč
	Úprava projektové dokumentace, oprava popisů dle aktuálního číslování	4 000,00 Kč
Celkem bez DPH		42 894,50 Kč
	Základ DPH 21%	42 894,50 Kč
	DPH 21%	9 008,00 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH		51 903,00 Kč

Poznámka: Nabídka bude upravena dle skutečnosti